
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

28-30 ноября 2023г. № 09-06-01

Об изменении состава в комиссиях ЦС

Заслушав и обсудив информацию председателей комиссий ЦС 
Профсоюза работников РАН об изменениях в их составе, а также 
предложения комиссии по работе с молодежью ввести их представителей во 
все комиссии, Центральный совет Профсоюза работников РАН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав комиссии по правовым вопросам: 
Кадомцеву М.Е., Колоткова Г.А., Резника А.В.

2. Вывести из состава комиссии Профсоюза РАН по работе с 
молодежью: Кирсанкина А.А., Пичугина М.К., Адамчика С.А., 
Антипину О.В., Гусеву М.А., Шклавцову Е.С.

3. Включить в состав комиссии Профсоюза РАН по работе с 
молодежью: Топчиеву А.П., Беличко Д.Р., Кушнарева Н.Е., 
Волосникова Г.И., Кладько Ю.В., Бикбаева И.Г.

4. Включить в состав Уставной комиссии: Федорову Т.М., Габибову 
А.Р.

5. Включить в состав бюджетно-плановой комиссии: Федорову Т.М., 
Егорову Ю.С.

6. Включить в состав Комиссии по международной деятельности: 
Киселеву Е.А., Богданова А.В.

7. Включить в состав Жилищной комиссии Киселеву Е.А., Попову 
ТВ.

8. Включить в состав Научно-производственной комиссии 
Сибгатуллина ТА., Козлову И.А.



2
9. Включить в состав Комиссии по работе с органами власти РФ? 

руководством РАН и общественными организациями Резника А.В.

10 .Включить в состав Комиссии по охране труда Головина Д.А.

11. Исключить из состава Организационной комиссии: Соболевскую 
М.П., Овсянникову В.С. и Ильину А.А.

12. Включить в состав Организационной комиссии И.В. Глебову, Е.В. 
Климову, О.В. Соболевскую, И.И. Белову.

13. Ввести в состав Информационной комиссии Белослудцеву А.А., 
Ильину А.А.

14. Ввести в состав Спортивной комиссии Бикбаева И.Г. и 
Юлмухаметова А.А.

ГВ. Чучева


